
UCHWAŁA  NR XXXI/201/17 

RADY GMINY MIEŚCISKO  

z dnia 27 października 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do aktualizacji Programu Rewitalizacji dla Gminy 

Mieścisko na lata 2017-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do aktualizacji Programu Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko 

na lata 2017-2023, przyjętego uchwałą nr XXVII/177/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 czerwca 

2017 r. w sprawie przyjęcia Programu Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko na lata 2017-2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Gminy Mieścisko 

Elżbieta Kapczyńska

Id: 2F1577F8-3341-44D3-9763-F8410AF0412C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXI/201/17 Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 27 października 2017 r. 

 

Uchwałą Nr XXVII/177/17 Rady Gminy Mieścisko z dnia 28.06.2017 r. został przyjęty Program 

Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko na lata 2017-2023. 

Celem głównym przystąpienia do aktualizacji Programu Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko na lata 

2017 – 2023 jest uzupełnienie listy podstawowych przedsięwzięć rewitalizacyjnych oraz aktualizacja 

opisów wybranych przedsięwzięć ujętych w pierwotnym zakresie programu. Aktualizacja Programu 

uwzględnia następujące, dodatkowe przedsięwzięcia: 

1. Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Mieścisku oraz rewitalizacja boisk 

sportowych, 

2. Dostosowanie wejścia do Ośrodka Zdrowia do potrzeb osób niepełnosprawnych, 

3. Zagospodarowanie otoczenia zabytkowego kościoła i rewitalizacja zabytkowych kapliczek - 

Parafia Narodzenia NMP w Popowie Kościelnym, 

4. Rewitalizacja zabytkowego dworu w Popowie Kościelnym. 

Wskazane przedsięwzięcia są bezpośrednią odpowiedzią na problemy zidentyfikowane w diagnozie 

Gminy Mieścisko. Ich zakres wpisuje się w kierunki działań określone w Programie przyczyniając się 

jednocześnie do realizacji założonych celów rewitalizacji. Ponadto dodane przedsięwzięcia 

zlokalizowane są w całości na obszarze Gminy wskazanym do rewitalizacji. Ich realizacja 

zaplanowana jest w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego, działania 9.2 

Rewitalizacja obszarów problemowych. Warunkiem wnioskowania w ramach wskazanego działania 

jest umiejscowienie inwestycji na liście przedsięwzięć realizowanych w ramach Programu 

Rewitalizacji. 

Aktualizacja obejmie również zmianę przedsięwzięć ujętych w pierwotnym programie i dotyczyć 

będzie w szczególności zakresu realizowanych działań, szacowanej wartości przedsięwzięcia, źródeł 

finansowania i planowanego terminu realizacji. Ich wprowadzenie wynikało z doprecyzowania 

możliwości i warunków wnioskowania w ramach działania 9.2 z Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Rewitalizacji oraz ustaleń z projektantami.  

Dodane i zmodyfikowane przedsięwzięcia rewitalizacyjne wpłyną pozytywnie na poprawę sytuacji 

społeczno-gospodarczej w Gminie Mieścisko. 

Po podjęciu niniejszej uchwały wyrażającej zgodę na przystąpienie do aktualizacji Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko na lata 2017-2023 rozpoczną się konsultacje społeczne, w czasie 

których można będzie zgłaszać swoje uwagi do przedsięwzięć ujętych w aktualizowanym projekcie 

programu lub zgłaszać propozycje własnych przedsięwzięć.  

Po przeprowadzonych konsultacjach, Radzie Gminy Mieścisko zostanie przedstawiona do akceptacji 

ostateczna wersja zaktualizowanego Programu Rewitalizacji dla Gminy Mieścisko na lata 2017-2023. 

Mając powyższe na uwadze powyższe, przyjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za zasadne. 

Id: 2F1577F8-3341-44D3-9763-F8410AF0412C. Podpisany Strona 2




